
 
 

1 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 2 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

Název veřejné zakázky:  „Dodávky kancelářského papíru pro 6 resortů“ 
 
Zadavatel:  Česká republika – Ministerstvo financí 
Sídlo:     Letenská 15/525, Praha 1  
IČO:    00006947 
DIČ:    CZ00006947 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Ing. Andrej Babiš, ministr financí 
 
 

 

         V Praze dne 5. 11. 2015  
 

 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné 
informace k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky 
zadávané v otevřeném řízení podle zákona, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 
12. 10. 2015 pod evidenčním číslem zakázky VZ 513112 a v Úředním věstníku Evropské unie 
dne 14. 10. 2015 pod značkou 2015/S 199-361032. 
 
 
Dotaz  
Dobrý den, 
rádi bychom se informovali, kolik významných dodávek má uchazeč pro splnění technických 
kvalifikačních předpokladů prokázat? 
 
Odpověď  
Věc je upravena v Zadávací dokumentaci, bod 14. Kvalifikace: 
„Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 
Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech ve smyslu § 56 
odst. 1 písm. a) Zákona o veřejných zakázkách podepsaný osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat, z něhož bude vyplývat, že uchazeč v tomto období realizoval referenční dodávky 
s obdobným předmětem plnění v minimálním úhrnném objemu 3 mil. Kč bez DPH. 
Za dodávky s obdobným předmětem plnění centrální zadavatel považuje dodávky 
xerografického kancelářského papíru. 
 Přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, nebo 

2.  osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 



 
 

2 
 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
straně. 

 
Splnění tohoto kvalifikačního požadavku uchazečem bude akceptováno pro všechny části, 
ve kterých bude uchazeč podávat nabídku.“ 

 
 
 
 
                                                                                         Ing. Andrej Babiš 
                                                                                 zadavatel, ministr financí 




